LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

TRATA-SE O PRESENTE PROCESSO DO PAGAMENTO DE 9 INSCRIÇÕES PARA O CONGRESSO PREVIDENCIÁRIO DA 
AEPREMERJ, A SER REALIZADO DE 16 A 18 DE JUNHO DE 2025, NO MUNICÍPIO DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS/RJ, NO VALOR 
TOTAL DE R$ 7.650,00 (SETE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS).

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação NILMAR EPAMINONDAS DA SILVA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE 
SAQUAREMA

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

16/06/2025 - 15:13 PROCESSO CADASTRADO ABERTA